
Uchwała Nr 516/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za I kwartał 2025 r., stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. P rzyjmuje się informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych w I kwartale 2025 r., stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta ■ Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 516/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO
ZA I KWARTAŁ 2025 r.

'P-

1

Włs/czcKÓlnifiiie 

..............................................
1.........   .

9

Plan wg Uchwały 
Nr X/K5/2024 

. z. dnia 30 grudnia 
2024 r.

3

Plan 
po zmianach 

na dzień |
31 inarca 

2025 r.
4 1

Wykonanie 
na dz.ień 

31 inarca 
2025 r.

wsk. %

llllllllJIJII

1. ■ DOCHODY 142 450 977.36 i 150 648 036.14 I 49 876 438.24 | 33.11%

w tym:
....... ...

1.1 Dochody bieżące 124 832 562,28 132 564 699,92 46 282 687,46 34,91%

1.2 Dochody majątkowe 17 618 415,08 18 083 336,22 3 593 750,78 19,87%

II PRZA CHODY 0.00 2 471 901.13 33 644 292,19 1361,07%
2.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00%

2.2. Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00%

2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 2 471 901,13 33 644 292,19 1361,07%

A. OGÓŁEM (I+II) 142 450 977,36 153 119 937,27 83 520 730,43 54,55%

III. WYDA 1 KI 142 450 977.36 153 119 937,27 27 206 792.60 17,77%
w tym:

3.1 Wydatki bieżące 112 923 278,28 120 880 325,43 26 414 420,76 21,85%

3.2 Wydatki majątkowe 29 527 699,08 32 239 611,84 792 371,84 2,46%

IV. ROZCHODY 0.00 0,00 0,00 0,00%

4.1 Spłata rat zaciągniętych 
kredytów i pożyczek

0,00 0,00 0,00 0,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%

B. OGÓŁEM (III+FV) 142 450 977,36 153 119 937,27 27 206 792,60 17,77%

V. WAR rość 
UDZIELONYCH 
PORĘCZEŃ

0,00 0.00 0,00 0.00%

VI. DEFICYT (-)
NADWYŻKA(i)

0.00 -2 471 901.13 22 669 645,64

6.1 Wynik bieżący (1.1 -3.1) 11 909 284,00 11 684 374,49 19 868 266,70
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -11 909 284,00 -14 156 275,62 2 801 378,94

OGÓŁEM A-B 56 313 937,83



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 516/2025 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH W I KWARTALE 2025 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w I kwartale 2025 r. nie udzielono 
umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, w rozumieniu art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U, z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.).


